

ref. 2190

cnk 3948718

### Productbeschrijving

Aanvullend, vloeibaar geconcentreerd eiwitpreparaat op basis van gehydrolyseerd collageen en wei- proteïne-isolaat. Zonder toegevoegde vitamines en mineralen. Bevat geen koolhydraten

### Kenmerken

Eiwitrijk  
Klinische voeding

### Ingrediënten

Gezuiverd water, eiwitten van gehydrolyseerd collageen en wei- proteïne-isolaat (>90% eiwit) uit MELK, natuurlijke smaakstoffen: citroenzuur, appelzuur, fosforzuur, L-tryptofaan, conserveermiddelen: kaliumsorbaat en natriumbenzoaat, sucralose, Acesulfaam-K, kleurstof: E110 (zonnegeel).

Land van oorsprong: Nederland

### Houdbaarheid

Ongeopend: bij kamertemperatuur houdbaar tot op de verpakking aangegeven datum.

Geopend: direct gebruiken.

### Voorzorgsmaatregelen

Bij gebruik kan E110 een ongunstig effect hebben op de activiteit en aandacht van kinderen.

Moet gebruikt worden onder medisch toezicht. Mag niet de enige voedingsbron zijn. Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

### Datum laatste wijziging

03/12/2020

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*

# PROSource



Bruto kg/st	0
Netto kg/st	0.0
L st (mm)	0
B st (mm)	0
H st (mm)	0
# /sec.verp.	42.0
Bruto kg/sec.verp.	1.925
Netto kg/sec.verp.	1.5
L sec.verp. (mm)	290
B sec.verp. (mm)	80
H sec.verp. (mm)	280
# sec.verp/laag	504
# sec.verp/pallet	6048
lagen/pallet	12

EAN verkoopseenheid



## Nutritionele analyse

	/100 g	/30ml	%RI
Energie kJ		252	
Energie kcal		60	
Vetten (g)		0,0	
Verzadigde vetzuren (g)		0,0	
Koolhydraten (g)		0,0	
Suikers (g)		0,0	
Vezels (g)		0,0	
Eiwitten (g)		15	
Zout (g)		0,075	
Kalium (mg)		15	
Calcium (mg)		0,0	
Fosfor (mg)		80	

## Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden			x	
Tarwe			x	
Rogge			x	
Gerst			x	
Haver			x	
Spelt			x	
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden		x		
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)		x		
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten			x	
Amandelen			x	
Hazelnoten			x	
Walnoten			x	
Cashewnoten			x	
Pecannoten			x	
Paranoten			x	
Pistachenoten			x	
Macadamianoten			x	
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden		x		
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg)		x		
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden		x		

GGO vrij